

ОФЕРТА № 018а/25.03.2019 г.

за консумативи и резервни части за апарати Leco

ДО:

“МИНИ МАРИЦА-ИЗТОК” ЕАД  
ГРАД РАДНЕВО  
ул. “Георги Димитров” №13

ОТ:

„ФОРЛАБ“ ЕООД – гр. София

№ по ред	Описание на изделията, съгласно запитване	Кат. №	Мер на ед.	Кол-во	Описание на предложените изделия	Пр-тел	Кат. №	Ед. цена в лева без ДДС	Обща с-ст в лева без ДДС
1	Външна тръба за изгаряне за апарат	606-309	брой	2	Външна тръба за изгаряне за апарат	Elemental Microanalysis	C4041	393,16	786,32
2	Вътрешна тръба за изгаряне за апарат	606-313	брой	2	Вътрешна тръба за изгаряне за апарат	Elemental Microanalysis	C4042	269,01	538,02
3	Анхидрон кутия 0,454 kg	501-171	брой	10	Анхидрон кутия 0,454 kg	Elemental Microanalysis	B1161	78,00	780,00
4	Хартнени филтри (Filter tube) за апарат "LECO".	619-591-699	брой	85	Хартнени филтри (Filter tube) за апарат "LECO".	Elemental Microanalysis	E2381	37,28	3168,80
5	Съгласна тръба за анхидрон за апарат "LECO".	619-455	брой	2	Съгласна тръба за анхидрон за апарат "LECO".	Elemental Microanalysis	C4069	48,20	96,40
6	Керамичен стопер	606-308	брой	2	Керамичен стопер	Elemental Microanalysis	C4040	92,70	185,40
7	Филтър към съгласна тръба за анхидрон /screen filter/.	775-306	брой	2	Филтър към съгласна тръба за анхидрон /screen filter/.	Elemental Microanalysis	E2235	142,70	285,40
8	Тигли за апарат LECO , опак от 250 бр.	528-203-250	брой	5	Тигли за апарат LECO , опак от 250 бр.	Elemental Microanalysis	C4137	239,90	1199,50
9	Вентилатор	609-399	брой	1	Вентилатор	Leco	609-399	259,07	259,07
10	Четка за почистване на тръбата	606-403	брой	1	Четка за почистване на тръбата	Leco	606-403	110,90	110,90
11	O-ring за анхидронова тръба	773-320	брой	5	O-ring за анхидронова тръба	Elemental Microanalysis	E1113	5,80	29,00

№ по ред	Описание на изделията, съгласно запитване	Кат. №	Мер на ед.	Кол-во	Описание на предложените изделия	Пр-тел	Кат. №	Ед. цена в лева без ДДС	Обща с-ст в лева без ДДС
12	O-ring за ланцет	606-333	брой	6	O-ring за ланцет	Elemental Microanalysis	E1117	10,86	65,16
13	O-ring за външна горивна тръба	611-477	брой	3	O-ring за външна горивна тръба	Elemental Microanalysis	E1120	21,60	64,80
14	O-ring за вътрешна горивна тръба	611-476	брой	3	O-ring за вътрешна горивна тръба	Elemental Microanalysis	E1119	23,82	71,46
15	Щека за вкарване на тигела в пещта	501-062	брой	2	Щека за вкарване на тигела в пещта	Elemental Microanalysis	E2768	123,18	246,36
16	Детектор за сярна клетка	619-603	брой	2	Детектор за сярна клетка	Leco	619-603	7470,00	14 940,00
17	Ремонтен комплект за IR емитер	619-476-110	брой	3	Ремонтен комплект за IR емитер	Leco	619-476-110	731,18	2193,54
18	Тръба почистваща	625-401-317	брой	1	Тръба почистваща	Elemental Microanalysis	E2792	113,52	113,52
19	LANCE(ланцет)	625-401-352	брой	1	LANCE(ланцет)	Leco	625-401-352	97,66	97,66
Обща стойност за изпълнение на поръчката в лева без ДДС:									25231,31

Предлаганата от нас цена за изпълнение на поръчката е в лева, без ДДС, DDP складова база на Възложителя – отдел „Логистика и контрол“ в град Раднево (Инкотермс 2010).

Предложените цени са валидни за посочения брой от всеки каталожен номер.  
Срок на валидност на офертата 25.05.2019 г.

IBAN: BG62PRCB92301031554314

BIC: PRCBGBSF

Банка: Прокредитбанк България – град София, клон Бели брзи.

Дата: 25.03.2019 г.

Подпис:

Златка Нешева

Zlatka  
Nesheva

Digitally signed by  
Zlatka Nesheva  
Date: 2019.03.25  
13:59:28 +02'00'

Здравейте г-н Костов,

Предоставяме таблица с цените на необходимите Ви консумативите (LECO).

№	Име	Каталожен №	Единична цена GBP	Мерна е-ца	общо к-во	Обща цена GBP
1	Външна тръба за изгаряне за апарат	кат.№ 606-309	132.00	бр.	2	264.00
2	Вътрешна тръба за изгаряне за апарат	кат.№ 606-313	90.00	бр.	2	180.00
3	Анхидрон кутия 0,454 kg	кат.№ 501-171	25.60	бр.	10	256.00
4	Хартиени филтри (Filter tube) за апарат "LECO",	кат.№ 619-591-699	14.65	бр.	85	1245.25
5	Съгласна тръба за анхидрон за апарат "LECO",	кат.№ 619-455	19.00	бр.	2	38.00
6	Керамичен стопер	кат.№ 606-308	42.00	бр.	2	84.00
7	Филтър към съгласна тръба за анхидрон /screen filter/,	кат.№ 775-306	53.50	бр.	2	107.00
8	Тигли за апарат LECO , опак.от 250 бр.	кат.№ 528-203-250	94.00	опак.	5	470.00
9	Вентилатор	кат.№ 609-399	не	бр.	1	не
10	Четка за почистване на тръбата	кат.№ 606-403	не	бр.	1	не
11	O-ring за анхидронова тръба	кат.№ 773-320	2.00	бр.	5	10.00
12	O-ring за ланцет	кат.№ 606-333	4.00	бр.	6	24.00
13	O-ring за външна горивна тръба	кат.№ 611-477	8.00	бр.	3	24.00
14	O-ring за вътрешна горивна тръба	кат.№ 611-476	9.00	бр.	3	27.00
15	Щека за вкарване на тигела в пещта	кат.№ 501-062	51.00	бр.	2	102.00
16	Детектор за сярна клетка	кат.№ 619-603	не	бр.	2	не
17	Ремонтен комплект за IR емитер	кат.№ 619-476-110	не	бр.	3	не
18	Тръба почистваща	кат.№ 625-401-317	47.30	бр.	1	47.30
19	LANCE(ланцет)	кат.№ 625-401-352	не	бр.	1	не

Моля да имате предвид, че цените са в GBP без транспорт и ДДС.

Транспорта ще е около 100 лева.

За позициите, които не можем да оформим сме посочили "не".

С поздрави  
Марвел ООД

Петър Кожухаров  
Специалист продажби

# НИКОРА 2000 ЕООД

В с н ч о о т с д н а р ъ к а

Мини Марица Изток ЕАД

Ул. Георги Димитров 13  
6260-гр.Раднево

На вним. на Красимир Костов

Уважаеми г-н Костов,

В отговор на Ваш имейл за нуждата от резервни части за роторни мелници, имаме удоволствието да Ви представим следната оферта:

## О Ф Е Р Т А № 11096/13.03.2019

### 1. Резервни части за лабораторна мелница „Пулверизете 14“ с кат. №14.102/72589

1.1 44.0120.10 режещ ротор 12 ребра закален	2 бр.	лв.	3.585,00	7.170,00
1.2 44.1020.10 сито 0,2 мм.	1 бр.	лв.	330,00	330,00
1.3 85.6500.00 уплътнение капак	4 бр.	лв.	21,06	84,24
1.4 90.0560.16 филтърна вложка	3 бр.	лв.	15.76	47.28

### 2. Резервни части за лабораторна мелница „Пулверизете 14“ с кат. №14.5020/06041

2.1 44.1020.10 сито 0.2 мм.	2 бр.	лв.	330,00	660,00
2.2 44.4120.10 режещ ротор 12 ребра, закален	2 бр.	лв.	3.585,00	7.170,00
2.3 93.8130.00 газ амортисьор	4 бр.	лв.	62,00	248.00
2.4 83.1120.00 филтърна вложка	4 бр.	лв.	9.75	39.00

Транспорт, опаковка, застраховка лв. 150,00

**Забележка:** Молим да имате предвид, че цените са завишени поради факта, че резервни части за стари модели мелници почти няма и се налага някои от тях да бъдат специално произведени или преработени от съществуващи.

Молим за в бъдеще да се помисли за подмяна на старите мелници с новите модели отговарящи на съвременните изисквания на стандарта.

тел.: (02) 962 66 10, факс: (02) 962 66 11, тел./факс: (02) 868 54 66  
www.nikora2000.com, email: info@nikora2000.com

София, кв. Малинова Долина, ул. 186, № 48 А



# НИКОРА 2000 ЕООД

В с п я к о , о т е д н а р ъ к а

Цената се разбира: DDP гр.Раднево, без ДДС.

Срок на доставка: 3-4 седмици

Начин на плащане: до 30 календарни дни от датата на фактурата и подписване на приемно-предавателен протокол.

Валидност на офертата: 60 дни

Благодарим за Вашето запитване и очакваме Вашето становище.

Приятелски поздравя

инж. Н. Съботинков

Управляващ Директор

Заличено на основание чл. 36а, ал. 3 ЗОП, във връзка с чл. 5, §1, б. „в“ от Регламент (ЕС) 2016/679/

тел.: (02) 962 66 10, факс: (02) 962 66 11, тел./факс: (02) 868 54 66

www.nikora2000.com, email: info@nikora2000.com

София, кв. Малинова Долина, ул. 186, № 48 А